
KARLOVARSKÉ
RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 6/2023 • ROČNÍK XXIV • VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ • DISTRIBUCE ZDARMA

01 STAVBY KARLOVARSKÉHO KRAJE
22. ročník odstartoval, z karlovarských želízek v ohni 

můžete hlasovat pro Náplavku řeky Ohře, nový 
Festivalový most u Grandhotelu Pupp, 2. etapu obnovy 
Vřídelní kolonády, či projekt výstavby startovacích bytů 

v areálu někdejších jeslí ve Východní ulici.
Více čtěte na straně 9.

43

1005

//

I 3

12 MĚSTO PŘIPRAVUJE NOVÝ05 VÝZNAMNÉ OSOBNOSTI PŘEVZALY
NEJVYŠŠÍ MĚSTSKÁ OCENĚNÍ INFORMAČNĚ-ORIENTAČNÍ SYSTÉM
V rámci Slavnostního večera města, který se odehrál 
v Karlovarském městském divadle během zahájení 
nové lázeňské sezony, převzaly významné osobnosti 
nejvyšší městská ocenění. Své ceny udělilo rovněž 
Sdružení léčebných lázní Karlovy Vary.

Jednotným informačním a reklamním systémem 
sloužícím jako komunikační prostředek mezi městem 
a jeho návštěvníky a který dotvoří jednotnou grafic
kou identitu města, se již brzy budou moci pochlubit 
Karlovy Vary.

08 PROGRAM REGENERACE. 18 CÍSAŘSKÉ LÁZNĚ PO TŘECH LETECH OŽÍVAJÍ
PŘIHLASTE SE 0 DOTACI
Jste vlastníkem kulturní památky v městské pa
mátkové rezervaci Karlovy Vary a plánujete na příští 
rok její obnovu? A víte, že byste na opravu střechy, 
fasády nebo například oken na této památce mohli 
čerpat státní příspěvek?

10 PROMENÁDY OZDOBILO
244 EXOTICKÝCH ROSTLIN
Datlovníky a vavříny se po pěti měsících zimování 
ve sklenících nejdříve nechají aklimatizovat a po 
ošetření jsou přepraveny na kolonády, mosty, ale 
i před vstupy do hotelů.

Monumentální historická budova od slavných vídeň
ských architektů Fellnera a Helmera se po desetile
tích chátrání opět představí v plné kráse v polovině 
tohoto měsíce. Slavnostní otevření bude probíhat 
během tří dnů.

25 BEETHOVENOVY DNY
Červnový program Karlovarského symfonického 
orchestru je neodmyslitelně spjatý s hudebním festi
valem Beethovenovy dny, tradicí se však také stává 
open air koncert na Rolavě, který letos proběhne 2. 
června.


